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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 گوش شنوایی هست؟
 محمدجواد محمدزاده: »هنوز اخبار فسادهای شیطانیِ پرونده‌ 
اپستین به گوش اون همه نهاد حقوق بشری که ذره‌بین به دست 
مسائل ایران رو پیگیری می‌کنند نرسیده؟ این مقدار سوت‌ زدن و 

رد شدن طبیعی نیستا.«
ترامپ و 47 سالگی انقلاب اسلامی

 فارس‌پلاس با انتشار این تصویر نوشت: »ترامپ و سیاستمداران 
آمریکایــی هرچند از دور نظاره‌گرند، اما ملت ایران با حضور خود 

در صحنه، قدرت و اتحاد خود را نشان می‌دهند.«
مسجد پناهگاه مردم

ئــی:  ا ز میر مهــدی   
خارجــی  »خبرنگارهــای 
اومــدن بــرای بازدیــد از 
مساجد ســوخته و تخریب 
شــده. چیزی که بیشتر از 
هرچی باعث تعجب‌شون شد 
این بود کــه مردم از فردای 
آشوب، بدون هیچ فراخوانی، 
خودجوش اومدن برای سرپا 
کردن مسجد! این‌جا بود که 
مردم  عمیقِ  ارتباط  متوجه 
ایــران با پناهگاهــی به نام 

مسجد شدن...«
رؤیای دلقک جهانی

 احســان صالحی با اشاره به لفاظی‌های اخیر ربع پهلوی نوشت: 
»دلقک جهانی از خون سیر نمی‌شود! اسم حمله به ایران را گذاشته 
مداخله بشردوستانه! تجمع مونیخ هم اجتماع بی‌وطن‌هایی است 
که هم از مهار شورش تروریستی و راهپیمایی ۲۲ بهمن عصبانیند 
و هم می‌خواهند انتقام آوارگی و تحقیر و مشاغل پست در اروپا را 

از مردم ایران بگیرند با دریوزگی حمله از ترامپ.«
پرُ از خالی، انباشته از هیچ!

 وحیــد یامین‌پــور با انتشــار تصویری از تجمع بســیار اندک 
ســلطنت‌طلبان در مونیخ، با کنایه نوشــت: »پرُ از خالی، انباشته 

از هیچ...«
ارتش ربات‌ها و فحاشان

 محمدصادق علیزاده نیز با اشــاره به ناکام ماندن وطن‌فروشان 
خارج‌نشین در فراخوان‌های روز گذشته نوشت: ‏»با ارتشی از ربات‌ها 
و فحاش‌ها چنان فضائی در مجازی ایجاد کرده‌اند که خودشان هم 

باورشان شده واقعیتِ ایران همان فضای توهمی آنهاست.«
فرق می‌کنه

 ســیدنظام‌الدین موسوی: ‏شاه، دکمه سرآستین کارکنان ارتش 
و شــهربانی را هم از ســوئد وارد می‌کرد. اما جمهوری اســامی، 
موشک ‌هایپرسونیک خرمشهر۴ ساخته با سر جنگی ۲تنُی، پهپاد 
شاهد۱۳۶ ساخته که ابرقدرت‌ها از او می‌خرند، اورانیوم تا ۶۰درصد 
غنی می‌کند بدون کمک‌ یا وابســتگی به هیچ کشور خارجی. این 

است خمینی و‌ خامنه‌ای...!

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

ادعای وجود ۵۰ پیکر ناشناس زن از حوادث اخیر در پزشکی قانونی کذب محض است
پزشکی قانونی با تکذیب ادعای ۵۰ پیکر 
زن ناشناس حوادث اخیر، اعلام کرد: همه 
بانوان جان‌باخته در حوادث دی‌ماه، شناسایی 
و تحویل بستگان شده‌اند و پیکر ناشناس 
هیچ زنی که مرتبط با این حوادث باشد، در 

این مرکز وجود ندارد.
به گزارش مرکز رســانه قــوه قضائیه، در پی 
انتشــار مطلبی بی‌اســاس با عنوان »۵۰ جسد 
ناشناس زنان معترض تهرانی« در برخی صفحات 
اجتماعی، ســازمان پزشکی قانونی کشور، ضمن 
تکذیب جدی این مطلب و محتوای درج‌شده در 
آن، بــه منظور تنویر افکار عمومی و رفع هرگونه 

ابهــام از ذهن مردم عزیــز توضیحاتی را در این 
زمینه ارائه می‌دهد.

در این مطلب تعداد پیکرهای زنان ناشــناس 
تهرانی ۵۰ نفر عنوان شــده، این در حالی است 
که همه بانــوان جان‌باخته در حــوادث دی‌ماه 
شناسایی و تحویل بستگان شده‌اند و پیکر هیچ 
بانوی ناشــناس مرتبط با حوادث گذشته در این 

مرکز وجود ندارد.
براساس آخرین استعلام از مرکز تشخیصی و 
آزمایشگاهی استان تهران، در روز ۱۱ بهمن )روز 
ادعایی بازدید از مرکز( تنها ۷ پیکر ناشــناس از 
حوادث دی در آن مرکز وجود داشته که همگی 

مــرد بوده‌اند؛ از این‌رو طرح ادعای دیدن تصاویر 
پیکرهای ناشــناس زن که اساساً وجود خارجی 

ندارند، کاملًا غیرواقعی و کذب محض است.
ایــن اطلاعیه می‌افزاید: هیــچ بازدیدی هم 
با عنوان انجمن جامعه‌شناســی دانشگاه تربیت 
مدرس از پزشکی قانونی و مجموعه‌های مرتبط 

این سازمان انجام نشده است.
به نظر می‌رســد با وجود شفاف‌ســازی‌های 
انجام‌شده و روشن‌شدن کذب ‌بودن انواع شایعات 
و مطالب غیرواقعی پیشین رسانه‌های معاند مانند 
دفــن جمعی پیکرهــا، دریافت پــول از خانواده 
جان‌باختگان، اعلام اعداد و ارقام عجیب و غیرواقعی 

از تعداد جان‌باختگان، زنده‌شدن درگذشتگان و...، 
برخی افراد و رسانه‌ها با ادامه شیوه همیشگی خود 
و اصــرار بر طرح ادعاهای دروغین جدید به‌دنبال 

رسیدن به اهداف شوم خود هستند.
یادآور می‌شود سازمان پزشکی قانونی کشور 
در تمامی حوادث و بحران‌های مختلف، از جمله 
حوادث تلــخ و ناگوار دی‌مــاه ۱۴۰۴، با تلاش 
شبانه‌روزی پزشکان و کارکنان خدوم خود، تمام 
توان و امکاناتش را برای تعیین هویت و علت فوت 
قربانیان در کوتاه‌ترین زمان ممکن به کار گرفته 
است تا ضمن انجام مراحل قانونی، به کاهش آلام 

خانواده‌ها کمک نماید.

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی فراجا با اشــاره بــه مرحله دوم طرح 
عملیاتی مقابله با جعل و تقلب گفت: در اجرای 
این طرح سراسری بیش از ۲۰هزار و ۲۰۰ فقره 

انواع اسناد جعلی و کالای تقلبی کشف شد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، ســرهنگ کارآگاه 
حجت متقی اظهار داشت: مرحله دوم طرح عملیاتی 
مقابله با جعل و تقلب در سراســر کشور با محوریت 
پلیس آگاهی ضمن هماهنگی‌های بین اســتانی در 

هفته اول بهمن‌ماه امسال به مدت ۶ روز اجرا شد.
وی افزود: در جریان اجرای این طرح، ۱۱۰ نفر 
از متهمان شامل جاعلان حرفه‌ای، استفاده‌کنندگان 
اسناد مجعول و تولید و توزیع‌کنندگان کالای تقلبی 

شناسایی و دستگیر شدند.
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
فراجا تصریح کرد: مامــوران در این عملیات موفق 
شدند ۲۰هزار و ۲۰۰ فقره انواع اسناد جعلی، مدارک 
هویتی، اسناد مالی و تجاری و همچنین اقلام و کالای 

تقلبی را کشف و ضبط کنند که بخش قابل‌توجهی 
از آن‌ها پیش از ورود چرخه مصرف یا سوءاســتفاده 
گسترده توقیف شد. وی با اشاره به آثار مخرب جعل 
و تقلب بر امنیت اقتصادی و اجتماعی جامعه گفت: 
جعل اسناد و عرضه کالای تقلبی علاوه‌بر وارد کردن 
خسارات مالی به شهروندان، اعتماد عمومی و سلامت 
نظــام اقتصادی را نیز هدف قرار می‌دهد و پلیس با 

قاطعیت با این جرایم برخورد خواهد کرد.
متقی ضمن قدردانی از همکاری دستگاه قضائی 

و مشارکت شهروندان در ارائه گزارش‌های مردمی، 
از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه فعالیت 
مشکوک در زمینه جعل اسناد، فروش مدارک هویتی، 
یا عرضه کالای تقلبی، مراتب را از طریق سامانه‌های 

ارتباطی پلیس اطلاع دهند.
این مقام انتظامی تاکید کرد: اجرای این طرح‌ها 
با هدف ارتقای امنیت، صیانت از حقوق شهروندان 
و مقابله جدی با باندهای سازمان‌یافته جعل و تقلب 

ادامه خواهد داشت.

دو هزار و ۹۶۱ کیلوگرم مواد مخدر 
در مجموعــه‌ای از عملیات نیرو‌های 
پاکستان  بلوچستان  ایالت  در  امنیتی 

کشف شد.
بــه گــزارش خبرگزاری صداوســیما  
از اســام‌آباد بــه نقــل از ســایت خبری 

»دیلی‌جنگ«، در جریان مجموعه‌ای از عملیات نیرو‌های امنیتی پاکستان 
در ایالت بلوچستان این کشور چندین شبکه قاچاق مواد مخدر را شناسایی 

و مجموعا ۲هزار و ۹۶۱ کیلوگرم مواد مخدر کشف و ضبط کردند.
در جریان این عملیات ۲ هزار و ۸۴۵ کیلوگرم حشیش، ۲ کیلو شیشه 

)آیس( و ۱۱۴ گرم هروئین از متهمان کشف و ضبط شد.
پلیس بلوچستان اعلام کرد: در این عملیات ۴۱۶ نفر بازداشت شدند 
و پرونده‌های قضایی علیه آنان تشکیل شده است، همچنین مأموران موفق 
شــدند ۱۷۱ قبضه ســاح، گلوله و خشاب را از افراد این باند‌های قاچاق 

موادمخدر توقیف کنند.
سخنگوی پلیس ایالت بلوچستان پاکستان گفت: این عملیات بخشی از 
تلاش‌های مستمر برای پاکسازی استان از جرایم سازمان‌یافته و شبکه‌های 
موادمخدر است و پلیس با شدت و جدیت این اقدامات را ادامه خواهد داد.

کشف هزاران 
 کیلوگرم 

مواد مخدر

پاکستان

گاردین نوشت: تحلیل جدیدی از 
سوابق آژانس حفاظت از محیط‌زیست 
از ژانویه ۲۰۲۵ تا ژانویه ۲۰۲۶ نشــان 
می‌دهد که اجرای قوانین زیست‌محیطی 
علیه آلاینده‌های اصلی در دولت ترامپ 

عملًا متوقف شده است.
به گزارش ایســنا، آلاینده‌های اصلی معمولاً شامل شرکت‌هایی 
می‌شــوند که از بزرگ‌ترین صنایــع نفت، گاز، زغال‌ســنگ و مواد 

شیمیایی هستند.
 )EPA( سوابق نشان می‌دهد که ســازمان حفاظت محیط‌زیست
ایــالات متحده آمریــکا تنها یک حکم رضایت قانــون هوای پاک را 
ثبــت کرده اســت، در حالی که ایــن تعداد در ســال اول دوره اول 
ریاســت‌جمهوری ترامپ ۲۶ و در ســال اول ریاست‌جمهوری بایدن 
۲۲ مورد بود. احکام رضایت، سازوکار قانونی است که آژانس و وزارت 
دادگســتری ایالات‌متحده از طریق آن قوانین زیست‌محیطی را علیه 

آلاینده‌های اصلی اجرا می‌کنند.
به نظر می‌رسد این آژانس به‌طور مشابه اجرای قوانین Superfund را 
که شامل پاکسازی آلوده‌ترین مکان‌های کشور می‌شود، کند کرده است. 
این سازمان تنها هفت حکم رضایت ثبت کرده است که نسبت به ۳۱ 
حکم در دوره اول ریاست‌جمهوری ترامپ کاهش چشمگیر یافته است.

به گزارش گاردین، تجزیه و تحلیل سازمان غیرانتفاعی »کارمندان 
عمومی برای مســئولیت زیســت‌محیطی« )Peer( نشــان داد تعداد 
اقدامات اجرایی قانون آب پاک نیز از اوج ۱۸ مورد در طول سال اول 
ریاست‌جمهوری بایدن به چهار مورد در طول دوره دوم ریاست‌جمهوری 

ترامپ به‌طور چشمگیری کاهش یافته است.
تیم وایت‌هاوس، مدیر اجرایی Peer و وکیل سابق EPA گفت: برنامه 

اجرایی EPA در حال از بین رفتن است و این عمدی است.
وایت‌هاوس هشــدار داد: بدون یک برنامه اجرایی کافی که مانع 
از اقدامات آلوده‌کنندگان شــود، قوانین، داوطلبانه می‌شوند و وقتی 
قوانین داوطلبانه می‌شوند، بسیاری از شرکت‌ها ترجیح می‌دهند آنها 
را نادیده بگیرند زیرا می‌دانند که هیچ عواقبی برایشــان ندارد. این به 
معنای آلودگی بیشــتر برای جوامع نزدیک تأسیسات و سود بیشتر 

برای آلوده‌کنندگان است.

 تاخت ‌و تاز
 متخلفان 

زیست ‌محیطی

آمریکا

قوه قضائیه اعلام کرد: برخی فعالان سیاسی که در هفته 
گذشته بازداشت شده بودند، با تکمیل تحقیقات اولیه با قرار 

وثیقه مناسب به‌صورت مشروط آزاد شدند.
به گزارش مرکز رســانه قوه قضائیه، در پی بازداشــت برخی 
از فعالان سیاســی که طی هفته‌های اخیر مواضع نامناسب مورد 
استقبال دشمن داشتند، اینک با تکمیل تحقیقات اولیه و همچنین 
دریافــت تذکر درخصوص نوع عمل و اقدام، تــا زمان ادامه روند 

دادرسی با قرار وثیقه مناسب به‌صورت مشروط آزاد شدند. 
براساس این گزارش، در مورد برخی بازداشتی‌های دیگر که از 
قبل حکم قطعی دادگاه داشته‌اند، حکم قضایی اجرا شده و این افراد 

اکنون در حال تحمل دوران حبس قطعی خود هستند.

قوه قضائیه اعلام کرد

 تعدادی از فعالان سیاسی بازداشتی
تا زمان ادامه روند دادرسی آزاد شدند

رئیس ســازمان مدارس و مراکــز غیردولتی وزارت‌ 
آموزش‌وپرورش اعلام کرد: سه مدرسه بین‌المللی که شهریه 
دانش‌آموزان را به‌صورت دلاری گرفته بودند، شناسایی و از 

ادامه فعالیت آنان جلوگیری شده است.
احمد محمودزاده روز شــنبه در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: 
بازرسان وزارت آموزش‌وپرورش ضمن پیگیری موضوع و شناسایی 
این مدارس در شهرهای شیراز و تهران، حکم لغو فعالیت مدارس 

را ابلاغ و این سه واحد آموزشی را تعطیل کردند.
وی با اشــاره به اینکه علت تعطیلی ایــن مدارس بین‌المللی 
اخذ شــهریه دلاری است، افزود: طبق قوانین و ضوابط کشور باید 
درآمدها و دریافتی مراکز آموزشی با واحد پولی کشور )ریال( باشد 
و بی‌توجهی به این مهم تخلف محسوب شده و با متخلفان برخورد 

قانونی می‌شود.
محمودزاده تصریح کرد: مدیران این ســه مؤسســه آموزشی، 

شهریه دانش‌آموزان را در قالب یورو و دلار دریافت می‌کردند.
معاون وزیر آموزش‌وپرورش درباره آخرین وضعیت مدرســه 
بین‌المللی شیراز با دریافت شهریه غیرمتعارف ۴۵۰میلیون تومانی 
نیز گفت: درخصوص تخلف ایــن مرکز، نیز رای به تعطیلی داده 
شــده است که با طی مراحل قانونی و تایید وزیر آموزش‌وپرورش 

مراتب ابلاغ و اجرا می‌شود.

معاون وزیر آموزش‌‌وپرورش:

۳ مدرسه بین‌المللی کشور به‌دلیل تخلف 
در نحوه دریافت شهریه، تعطیل شد

شهردار تهران، اعلام کرد: افتتاح ۴۶ پروژه 
در منطقه یک با اعتبار دو هزار و 400میلیارد 
تومان نشــان‌دهنده توجه متوازن به شمال و 
جنوب شهر و کاهش مسیرهای اضافی تردد 

در پایتخت است.
به گزارش خبرگزاری مهر، صبح شــنبه، آیین 
بهره‌برداری از ۳ پروژه عمرانی و ۴۶ پروژه شــهری 
منطقه یک در قالب دویست‌وهشتمین پویش امید و 
افتخار با حضور علیرضا زاکانی، شهردار تهران، عباس 
شعبانی، معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران، مهدی 
صداقتی، مدیرعامل ســازمان فنی و مهندسی شهر 
تهران و هادی حق‌بین، شهردار منطقه یک برگزار شد.

 ۶۶ درصد از افتتاحیه‌های مدیریت شهری
 در مناطق جنوبی شهر بوده است

زاکانی در این مراســم با اشاره به فاصله عمیق 
خدماتی بین شــمال و جنوب شهر در سال ۱۴۰۰، 
گفــت: وعده ما توجه ویژه به جنوب تهران بود و بر 
همین اســاس ۶۶ درصد از افتتاحیه‌های شهرداری 
مربوط به مناطق جنوبی و پایین خط میدان انقلاب 
بوده است. امروز اما با افتتاح ۴۶ پروژه در منطقه یک 
با اعتبار دو هزار و 400میلیارد تومان، نشان می‌دهیم 
که توجه به شــمال و جنوب به صورت متناسب و 
دقیق پیش می‌رود تا بتوان حق همه مردم را ادا کرد.

وی با اشــاره به کلنگ‌زنــی پروژه‌های اصلاح 
تقاطعی در دی‌ماه ۱۴۰۱، بر برنامه‌ریزی برای اجرای 
یک بسته ۹۸ پروژه‌ای تاکید کرد و گفت: هدف این 
بــود که با اجرای این ۹۸ پــروژه، ۷۸۳ کیلومتر راه 
اضافی کــه خودروها ناچار به طی آن بودند، به ۵۳ 
کیلومتر کاهش یابد. این مهم روزانه یک‌میلیون لیتر 

صرفه‌جویی در مصرف بنزین را به همراه داشت.
 اجرای ۵۸ پروژه اصلاح تقاطعی 

و کاهش ۴۳۰ کیلومتر از مسیرهای اضافی در تهران
شــهردار تهران با اعلام اینکه تاکنون ۵۸ پروژه 
اصلاح تقاطعی به اتمام رسیده و سه پروژه دیگر نیز به 
زودی افتتاح می‌شود، افزود: با این اقدامات، مجموعاً 
۴۳۰ کیلومتر از مســیرهای اضافی تردد شهری کم 
شده است. اصلاح تقاطعی که امروز افتتاح شد )اصلاح 
تقاطع بزرگراه‌های شهید باقری و شهید بابایی(، به 
تنهایی ۱۲ کیلومتر از مسیر مردم می‌کاهد. به نتیجه 

رسیدن این پروژه نیاز به پیگیری جدی داشت.
زاکانی ارزش کل افتتاحیه‌های شــنبه را ۴ هزار 
میلیــارد تومان عنوان کرد و آن را گشایشــی جدید 

برای شهروندان دانست و گفت: این رقم در برابر هزینه 
سایر پروژه‌های کلان شهر، گم است. به عنوان مثال، 
هزینه اجرای ۴ خط جدید مترو تهران هزار و 500هزار 
میلیارد تومان برآورد می‌شود. همچنین پروژه شن‌چاله 
در منطقه ۱۹ که هم‌اکنون طراحان ایرانی و خارجی 
روی آن کار می‌کنند، ۵۵۰هزار میلیارد تومان هزینه 

دارد که عملیات تملک آن به اتمام رسیده است.
 کاهش ۱۲ کیلومتری مسیر شهروندان

 با افتتاح پروژه باقری-بابایی بعد از ۱۲ سال
مهدی صداقتی، مدیرعامل سازمان فنی و عمران 
شــهر تهران نیز در این مراسم درباره بهره‌برداری از 
این ۳ پروژه عمرانی اظهار داشت: ۳ پروژه عمرانی در 
سازمان مهندسی امروز )شنبه( افتتاح خواهد شد که 

پروژه‌های موثری در شرق تهران هستند و گره‌گشایی 
خاصی را در این محدوده انجام می‌دهند.

وی ادامه داد: پروژه باقری- بابایی که سبقه آن 
به ۱۲ ســال پیش برمی‌گردد؛ به موضوعات تملک 
برخورد کرد و نشــده بود که این اتصال برقرار بشود 
و مــردم ۱۲ کیلومتر مســافت بیشــتر را پیمایش 
می‌کردند. یکــی از اولین کارهای این دوره این بود 
که به سراغ این جنس پروژه‌ها آمدیم. تقریباً ۲ سال 

موضوعات تملک به طول انجامید.
صداقتی با بیان اینکه موضوعات حل این معارض 
بین ارتش و شــرکت بیمه دانا بعد از پیگیری های 
شــهردار تهران و سازمان املاک محقق شد، گفت: 
حدود یک سال کار اجرایی پروژه زمان برد و چیزی 
حدود ۱۲ کیلومتر پیمایش اضافه را حل کرد. پروژه 
دوم تقاطع غیرهمســطح غرب به غرب در بزرگراه 
ارتش معروف به پل b10 است که ایمنی را به تردد 
شهروندان بازمی‌گرداند. پروژه سوم در میدان سبلان 
است که گام دوم آن به بهره‌برداری می‌رسد؛ یعنی 

دسترسی به جنوب بزرگراه صیاد شیرازی.
 مدیرعامــل ســازمان فنی و عمــران افزود: هر 
۳ این پروژه‌ها توسط قرارگاه خاتم انجام شده است. 
پروژه‌هایی که شــرکت‌های خصوصی هم از انجام 
آن طرفه می‌رفتند ولی قرارگاه خاتم شــانه به زیر 
 بار انجام ایــن پروژه‌ها قرار داد. قول داده بودیم که 
۱۰ پروژه تا آخر سال افتتاح بشود. با افتتاحیه امروز، 
۷ پروژه دیگر باقی می‌ماند و تمام هدف ما این است 
که تا پایان ســال این تعــداد را تیز تکمیل کنیم و 
در روزهای پایانی ســال حداکثر اســتفاده را از این 

افتتاحیه‌ها مردم ببرند.

با حضور شهردار تهران انجام شد

افتتاح ۴۶ پروژه شهری و ۳ پروژه عمرانی 
در منطقه یک تهران

در اجرای مرحله دوم طرح عملیاتی مقابله با جعل و تقلب صورت گرفت

دستگیری ۱۱۰ متهم و کشف بیش از ۲۰هزار سند و کالای تقلبی

سازمان بهزیستی کشور درنظــر دارد موضوع »پشتیبانی از زیر ساخت 
شـبکه، سرویس و امنیت ستاد و وب فارم بهزیستی کشور‌« را از طریق 
مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به انجام رساند . با عنایت به بارگذاری اطلاعات 
مورد نیاز و مدارک و مســتندات مربوطه در ســامانه تــدارکات الکترونیک 
دولت‌، متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اســناد مناقصه به سامانه تدارکات 
 www.setadiran.ir الکترونیکی دولت )ســتاد ایران( به آدرس اینترنتی
مراجعه و پس از تکمیل مدارک لازم‌، جهت شــرکت در مناقصه نســبت به 

بارگذاری فایل‌های آن در سامانه مذکور اقدام نمایند. 
همچنین متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات مورد نیاز با شماره تلفن  

9-66702001 داخلی  2444-2263 تماس حاصل نمایند.
نام و نشانی مناقصه گزار: به آدرس تهران- ضلع شمالی پارک شهر- خیابان 

شهید فیاض بخش -سازمان بهزیستی کشور.
نوع خدمات: »پشتیبانی از زیر ساخت شـــبکه، سرویس و امنیت 

ستاد و وب فارم بهزیستی کشور«
محل برگزاری مناقصه: تهران- ضلع شــمالی پارک شــهر- خیابان شهید 
فیاض بخش- ســازمان بهزیستی کشور- طبقه چهارم - دفتر معاونت توسعه 

مدیریت و منابع.
زمان برگزاری مناقصه: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به اطلاع 

متقاضیان خواهد رسید.
*اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه‌گزار )سازمان بهزیستی کشور( 

جهت کسب اطلاعات بیشتر: 66760827 و 66740053 داخلی 115
*اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس 021-1456
*دفتر ثبت‌نام: 88969737 و 85193768

شناسه آگهی:۲۱۲۶۲۰۱م‌الف: ۴۳۱۷

 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای 
پشتیبانی از زیر ساخت شـبکه

 سرویس و امنیت ستاد و وب فارم بهزیستی کشور

شهرداري اصفهان در نظر دارد فراخوان مناقصـــه خرید و حمل 2 
دستگاه ترانسفورماتور روغنی کم تلفات به ظرفیت KVA 1250 منطقه 
6 شهرداری اصفهان به شــماره فراخوان 2004094325000233 با 
مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه 2،500،000،000 ریال را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا 
بازگشــایی پاکتها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت 
به ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای 
کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: ***** 1404/11/26

- مهلت دریافت اســناد فراخوان: تا ســاعت: 17:00 *****  
1404/12/7

- مهلت ارســال پیشــنهادات: تــا ســاعت: 17:00 ****** 
1404/12/18

- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت: 08:00 ****** 1404/12/19
* - نوع تضمین و ساير شروط در شرايط شرکت در مناقصه مشخص 

مي باشد.
آدرس دستگاه: اصفهان- خیابان آیت ا... شمس آبادی‌، کوچه شماره 

‌23، معاونت خدمات شهري شهرداري اصفهان
اطلاعات تماس: 03132241850- 03132241860 -03132241870

مناقصه عمومی يک مرحله ای
شهرداري اصفهانفراخوان

سازمان آرامستان‌های تهران وابســته به شهرداری تهران درنظر دارد موضوع زیر را از طریق مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای به 
شماره 2004102584000082در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح زیر واگذار نماید.

تاریــخ 1404/11/26  از  می‌تواننــد  محتــرم  متقاضیــان   -1
لغایــت 1404/12/04 تــا ســاعت 19 بــه ســایت ســامانه 
آدرس  بــه  )ســتاد(  دو‌لــت  الکترونیکــی  تــدارکات 
 https: / /www.setadiran . ir / se tad/cms 

مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.
2- متقاضی موظف اســت تا ســاعت 19 مورخ 1404/12/14 
نسبت به بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف‌، ب‌، ج« 

در سامانه ستاد اقدام نمایند.
3- متقاضی موظف است قبل از بازگشایی پاکات، ساعت 8 صبح 
مورخ 1404/12/16، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به 
امور قراردادها ســازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – 
قم – ســازمان آرامستان‌های تهران ساختمان اداری شماره یک« 

تحویل نمایند.
4- بديهي است شركت درمناقصه و ارايه پيشنهاد به منزله قبول 
شــروط وتكاليف مقرر در اســناد مناقصه بوده و ســازمان در رد 

ياقبول كي يا كليه پيشنهادات مختار است.
5- بــه این قرارداد به میــزان 20 درصد پیــش پرداخت تعلق 
می‌گیرد که بــا تأیید کارفرما و اخذ ضمانــت نامه معتبر بانکی 

پرداخت خواهد گردید.
6- حجم قرارداد، با توجه به اســناد و مدارک پیمان و مطابق با 
شــرایط عمومی پیمان تا سقف 25 درصد قابل افزایش یا کاهش 

می‌باشد.
روابط عمومی سازمان آرامستان‌های تهران

WWW.beheshtezahra.tehran.ir

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای
شماره 78/ 1404

مبلغ سپرده شرکت برآورد اولیه)ریال(موضوع مناقصهردیف
در مناقصه )ریال(

مدت 
شرایط متقاضیقرارداد

1

انجام عملیات 
عمرانی و 

نگهداشت قطعات 
ناحیه 1 سازمان 
آرامستان تهران

12ماه294،631،750،21511.000.000.000

دارا بودن رتبه 5 ابنیه.
آزاد مجــاز کاري  بــودن ظرفيــت   دارا 

)تعداد کار/ سقف ريالي(.
دارا بــودن کارت پيمانکاري داراي اعتبار 
از معاونت فني و عمراني شهرداري تهران 
 یــا ثبت‌نام در ســامانه تامين کنندگان و

ارائه دهندگان خدمت.

 طرح ویژه تعزیرات 
برای رسیدگی به تخلفات در ایام رمضان و نوروز آغاز شد

سخنگوی ســازمان تعزیرات حکومتی از 
نظارت  ویژه گشت‌های مشترک  اجرای طرح 
بر بازار در ایام ماه مبارک رمضان و عید نوروز 

خبر داد.
به گزارش سازمان تعزیرات حکومتی، سیدیاسر 
رایگانی اظهار داشت: طرح ویژه گشت‌های مشترک 
نظارت بــر بازار در ایام ماه مبــارک رمضان و عید 
نوروز در راســتای دستور معاون وزیر دادگستری و 
رئیس سازمان تعزیرات حکومتی و با هدف استفاده 

حداکثری از ظرفیت‌های سازمانی برای خدمت‌رسانی 
مؤثر، ســریع و قابل دسترس به مردم شریف کشور 
اجرا می‌شــود. همچنین اجرای ایــن طرح از امروز 
شنبه ۲۵ بهمن تا روز جمعه ۱۴ فروردین ۱۴۰۵ با 
هدف صیانت از حقوق مصرف‌کنندگان، پیشگیری از 
تخلفات صنفی و ایجاد آرامش در بازار در ایام حساس 
پایانی سال و تعطیلات نوروز اجرا می‌شود. وی افزود: 
گشت‌های مشــترک به‌صورت روزانه و در دو نوبت 
صبح و عصر، با حضور رؤسای شعب تعزیرات حکومتی 

در مراکز استان‌ها و شهرستان‌ها برگزار خواهد شد.
ســخنگوی سازمان تعزیرات تصریح کرد: شعب 
سیار گشت‌های مشترک در بازارهای عمده، مراکز 
خرید، نمایشــگاه‌های بهاره کالاهای اساسی و سایر 
نقاط پرتردد مســتقر می‌شــوند تا مــردم بتوانند 
به‌صورت حضوری و ســریع، شکایات و گزارش‌های 

خود را مطرح کنند.
رایگانی ادامه داد: رســیدگی بــه گزارش‌های 
مردمی از طریق سامانه‌ ۱۳۵ در اولویت اقدامات این 

طرح قرار دارد و هماهنگی‌های لازم با استانداری‌ها، 
فرمانداری‌ها، شهرداری‌ها و سایر دستگاه‌های اجرایی 
برای تأمین امکانات و استقرار مناسب گشت‌ها انجام 

شده است.
وی تأکید کرد: در این طرح، صرفاً رؤسای شعب 
بدوی، ســیار یا در صورت نیاز مستشاران و رؤسای 
شعب تجدیدنظر به عنوان اعضای گشت‌های مشترک 
فعالیت خواهند داشت و هرگونه به‌کارگیری نیروهای 

غیرمرتبط اداری یا شرکتی ممنوع است.

سامانه گزارش‌های مردمی درباره سقط غیرقانونی 
جنین و موارد مرتبط با تضییع حقوق عامه و پیشگیری 
از وقوع جرم در سایت دادستانی کل کشور راه‌اندازی 

شد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، دادستانی کل کشور 
در راستای اجرای راهکار شماره ۱۳۳ از مأموریت‌های سند 
تحول و تعالی قوه قضاییه با موضوع »فراهم‌سازی امکان اعلام 
گزارش برخط درباره انجام غیرقانونی سقط جنین، نظارت بر 
توزیع داروهای سقط جنین و پیگیری و برخورد با مجرمان 
به‌صورت ویژه با همکاری ضابطان«، صفحه‌ای اختصاصی در 
پایگاه اطلاع‌رسانی خود به نشانی dadsetani.ir بخش گزارش 

مردمی، حقوق عامه راه‌اندازی کرده است.
براســاس این گــزارش، این صفحه به منظــور دریافت 
گزارش‌های مردمی در خصوص ســقط غیرقانونی جنین و 
سایر موضوعات مرتبط با تضییع حقوق عامه و پیشگیری از 
وقوع جرم ایجاد شده و عموم شهروندان می‌توانند از طریق 
آن موارد مشاهده‌شــده را به صورت برخط )آنلاین( ثبت و 

گزارش کنند.

راه‌اندازی سامانه گزارش‌های مردمی 
درباره سقط غیرقانونی جنین

https://www.irna.ir/

